
UNe 2016
AAO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTADDE OtlONTOLOGI"

VISTO:

Que, por expte. 28459/16, la Dra. Elba Gladis Priotto, solicita la
aprobación para un curso .de posgrado "Retratamiento endodóntico.
Entrenamiento para la clínica", a cargo de la Dra. Susana Rodrigo; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Autorizar la realización del curso propuesto para el
segundo semestre del año 2016 cuyos detalles obran en
el expediente 28459/16.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A NUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO
DEL A DIECISEIS.

• Ora. MIRTA SPADIUERO de WTR
DECANA

FACULTAD DE OOONTOLoofA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR¡;~)e;

RESOLUCIÓN N°: 167
jet


